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Prix Wanner cyles des trois rivieres
Contre la montre 30.3 km, Samedi 4 octobre 2008

Temps: variable 6° C

N

153
123
101
148
149
144
137
141
120
108
124
121
173
140
138
125
157
163
103
135
155
139
171
102
174
133
152
122
181
176
113
166
159
131
162
161
150
104
146
156
126
116
177
167
160
164
127

Nom

Fischer Nicolas
Themann Michael
Randin Michael
Ornon Gregory
Boullin Sylvain
Stanic Milovan
Guggisberg Hans
Duperrut Ch. et Berset A.
Ott Fredi

Tschudin Ralph
Moser Rudolf
Beuchat Christian
Matile Joél

Berset Eric
Gaillard Bernard
Souto Jesus
Muller Matthieu
Vouilloz Marc
Hauri Reto

Larrez Teofilo
Musy Florian
Leibzig Thierry
Chabbey Jean-Marc
Tschan David
Smith Nicholas
Christen Marcel
Miglietta Laurent
Fivian Herbert
Rippstein Beat
Hofstetter Valérie
Dandrel Grégory
Wyss D. & Danzi V.
Cerutti Sergio
Marty Werner
Meylan Christophe
Mercier Robin
Ruedin Philippe
Peter Joél
Schnyder Lars
Weiss Stéphane
Vagnieres Jochim
Glaus Daniela
Schneider Christian

Dafflon X. & Broenimann F.

Cerutti Yannick
Briand Raymond
Moser Marcelle

Classe
77
70
85
81
82
78
58

88/86
62
77
56
57
79
64

67
82
75
90
47
83
62
57
93
68
46
72
44
57
84
83
85
63
51
73
92
60
77
93
71
76
57
62

93
53
87

www.wanner-cycles.ch / www.vcorbe.ch / www.vcv.ch

Catég. Club
H VC Annemasse

VC Orbe

1203 Genéve
VC Annemasse
4147 Aesch

1020 Renens
4410 Liestal

3510 Konolfingen
Thémus Vélo Shop
2406 La Brévine
1264 St. Cergue
1201 Genéve

VC Vallorbe

10009 Pully

1920 Martigny
4622 Egerkingen
1400 Yverdon

VC Orbe

1217 Meyrin

VC Rennaz

4632 Timbach

VC Vallorbe

5024 Kittigen
1972 Troistorrents

VC Orbe
1350 Orbe VCO
VC Orbe

8852 Attendorf
1241 Puplinges
VC Orbe

1421 Grandvent
1565 Missy

VC Orbe

VC Vallorbe

1354 Montcherand
3215 Gempenach
1337 Vallorbe
Avry sur Matran

ACN
3510 Konolfingen
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Griwaplan AG/sporthaus

3172 Niederwangen

GEANT Geller-Veloteam

3294 Biiren a d Aare
VC Pfaffnau-Roggliswil

Wanner Cycles Orbe

Ski-club Vallée de Joux

Temps total
00:39:10.433
00:40:44.088
00:41:07.410
00:41:18.762
00:42:11.394
00:43:15.030
00:43:24.158
00:44:24.420
00:44:45.957
00:45:06.318
00:45:06.863
00:45:09.481
00:45:17.430
00:45:18.492
00:45:25.984
00:45:26.903
00:45:27.604
00:45:43.223
00:46:04.569
00:46:16.885
00:46:26.594
00:47:08.442
00:47:18.604
00:47:27.928
00:47:33.490
00:47:40.886
00:47:51.811
00:47:57.866
00:48:13.957
00:48:25.047
00:48:25.921
00:48:35.519
00:48:37.713
00:48:57.190
00:49:06.956
00:49:12.538
00:49:43.501
00:50:12.642
00:50:14.318
00:50:26.960
00:50:29.215
00:50:36.727
00:51:38.526
00:51:42.239
00:51:42.368
00:52:25.252
00:52:29.444

46.4
44.6
44.2
44
43.1
42
41.9
40.9
40.6
40.3
40.3
40.3
40.1
40.1
40
40
40
39.8
39.5
39.3
39.1
38.6
38.4
38.3
38.2
38.1
38
37.9
37.7
37.5
37.5
37.4
37.4
37.1
37
36.9
36.6
36.2
36.2
36
36
35.9
35.2
35.2
35.2
34.7
34.6



48 169 Burkhardt Philippe 74 H VC Orbe 00:52:30.208 34.6
49 119 Barbey René 63 M 1052 Le Mont 00:52:48.865 34.4
50 172 Agocs Marc 74 H 1009 Pully 00:52:53.444 34.4
51 117 Ballif Roger 43 S 1348 Le Brassus 00:52:59.291 34.3
52 114 Mottaz Gilles 57 Vv VC Vallorbe 00:53:37.623 33.9
53 106 Bocksberger Thierry 77 H 1450 Saint-Croy 00:54:18.916 335
54 170 Berthoud Didier 74 H 1055 Froideville 00:54:57.213 33.1
55 175 Bourgeois Clément 90 J 2024 St-Aubin 00:54:57.377 33.1
56 178 VienetJohnny 60 M 1426 Concises 00:55:20.233 329
57 110 Tretola Sara 84 D 3551 Oberfrittenbach 00:55:26.275 32.8
58 143 Cantillon Carmelo 51 \Y 1522 Lucens 00:56:18.240 32.3
59 158 Boillat Armand 78 H VCFM 00:56:41.430 321
60 145 Schyder Sylvie 94 C VC Orbe 00:57:33.051 31.6
61 105 Ackermann Svea 93 C VC Born Boningen 01:02:10.834 29.2
62 168 TaramarazlJ. & VoeffrayC. 87/88 T VC Mendrisio 01:02:42.753 29

63 111 Simon Claude 62 M 1040 Echallens 01:02:47.717 29

64 128 Saisselin Loic 96 C 1462 Yvonand 01:07:11.344 27.1
65 165 Edme Roger 48 Vv VC Vignoble 01:15:03.784 24.2
66 180 Daniel Paul 72 M Aubonne 01:19:55.275 22.7
67 179 Chalet Maryline 78 D 1000 Lausanne 01:20:26.265 22.6

Accident: Une voiture a coupé la route a Manfred Dietrich de Miihleberg, dos. n° 17, aprés la consultation a
I'hopital de St-Loup: Manfred est sorti avec des éraflures sans gravité. Le comité lui souhaite un bon rétablissement.

Chronométrage: Frédéric Nicod et Hans Steiner

Chronelect-Electronic Timing Systems

Le Comité d'organisation du Vélo-club Orbe et Vélo-club Vallorbe
vous remercie de votre participation et vous donne rendez-vous

Le samedi 3 octobre 2009



